
X:\2020\Dec16637.docx  

DECRETO N. º 16637/2020 

 

 

Nomeia Grupo de Trabalho para análises técnicas. 

 

 

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, 

no uso das atribuições legais, 

 

 

D E C R E T A: 

 

 

Art. 1º Nomeia Grupo de Trabalho para análises técnicas de 

questões relacionadas ao uso do solo e ao código de obras, composto pelos membros a seguir 

relacionados: 

Ângela Latreille 

Marcio Shikacho 

Marcio Trentini 

Rogério Luis Nunes 

Widael Jadal Refosco 

 

 

Art. 2º O presente entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do 

Paraná, aos dezesseis dias do mês de outubro do ano de dois mil 

e vinte, 59º ano de emancipação. 

  

 

 

 

 

Raul Camilo Isotton   

Prefeito  

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

Marcia Besson Frigotto 

Secretário de Administração e Finanças 


